
r

Smlouva o DILO

uzavřená dIe ust. s 2586 a násl. zákona č.89|2ot2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:

Sídlo:

lČ:

DlČ:

Zástupce objednatele a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

č!ánek t
Smluvní strany

Obec Dvorce

Náměstí 13, 793 68 Dvorce

00295973

c2oo295973

Jan Božovský, starosta obce

554 2L9 880,724 078 608

sta rosta @obecdvorce.cz

Česká spořitelna, a.s.

L8476s2359/0800

a

Zhotovitel: BERKASTAV s.r.o.

Zápis v obchodním rejstříku: Ksos c 583L7

Sídlo: Nádražní955/Il,792oL Bruntál

lČ: 026 57 392

Dlč: czo2657392

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele 
Dominik Berka a Patrik Berka, jednatelé společnostijednat:

Telefon: +420775 056143

E-mail: berkastav@berkastav.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a's.

Číslo účtu: 131"-33126023710100

Stavbyvedo ucí zhotovitele :

Telefon:

E-mail:

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem p|něnítéto smlouvy.

Strana 1



I

2

5.

6

7

4.

článek z
Předmět smlouvy, popis díla

Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmínek
sjednaných touto smlouvou dílo: ,,Rekonstrukce prostorů před školní družinou, olomoucká č.p. 55,,,
(dále jen ,,dílo"), dle příslušné projektové dokumentace poskytnuté objednatelem v rozsahu stanoveném
vyhláškou č' 169/201'6 Sb. objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a
zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

Dílo bude realizováno v souladu se zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele. Zhotovitel provede práce
a dodávky specifikované v projektové dokumentaci, která tvoří příIohu č. 3 smlouvy a dále oceněné
v soupisu prací, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy. Soupis prací je zhotovitelem oceněný soupis stavebních
prací dodávek a služeb předložený vnabídce ve výběrovém Yízení, v němž jsou zhotovitelem uvedeny
jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro
objednatelem Vymezené množství. Dále bude dílo provedeno zhotovitelem v souladu se stavebním
povolením, s právními a technickými požadavky platnýmiv době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem
č' z83/2o2L Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Zpracovatel projektové dokumentace: ATRIS, s.r.o., občanská 1L16/18,7Io oo ostrava - Slezská ostrava,
lČ: 28608909; Hlavní projektant: lng. Vlastimil Šmiřák, ČrnřJ'Ioolt7, obor dopravní stavby.

3. Součástí předmětu díla je i poskytnutísoučinnosti objednateli při vyřízení kolaudačního souhlasu

Veškeré materiály a postupy použité při plnění díla musí splňovat požadavky obecně závazných právních
předpisů a českých technických norem.

Zhotovitel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré podmínky
nezbytné k realizaci díla, a to jak dle obecně závazných právních předpisů, tak podmínek objednatele
jakožto zadavatele ve veřejné zakázce, v rámci které se tato smlouva o dílo uzavírá.

Zhotovitel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení
díla nezbytné.

Zhotovitel se zavazuje,žebez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od projektové
dokumentace, této smlouvy a právních předpisů. V opačném případě nemá nárok na zaplacení ceny díla a
odpovídá za vzniklou škodu.

Součástí zhotovení stavby je i vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby' Dokumentace
skutečného provedení stavby bude předána objednateli ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě
a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg'
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:
- Do projektové dokumentace pro provádění stavby budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k

nimž došlo v průběhu zhotovenídíla'
- Ty části projektové dokumentace pro provádění stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám,

budou označeny nápisem,,beze změn",
- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením

osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele
- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provádění stavby bude přiložen i doklad, ze

kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné
stanovisko.

osoba stavbyvedoucího, uvedená v této smlouvě, může být měněna pouze po písemném souhlasu
objednatele.

9

Strana 2



10.

1.1.

12

Technický dozor investora zajistí objednatel. Technický dozor u téže stavby nesmí provádět dodavatel ani

osoba s ním propojená. Zhotovitel poskytne nezbytnou součinnost pro výkon kontroly technického

dozoru.

Zhotovitel poskytne také nezbytnou součinnost pro výkon kontroly autorského dozoru a pro výkon

činnosti koordinátora BoZP. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje koordinátora

bezpečnosti práce na staveništi objednatel.

Rozsah smlouvy je vymezen mimo soupis prací a projektovou dokumentaci i těmito povinnými činnostmi

zhotovitele:
o zajištění vytýčení veškeryich inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a

zpětné předání jejich správcům, v případě že byla objednatelem předaná dokumentace o

inženýrských sítích vedoucích staveništěm;
o zajištěnívšech nezbytných průzkumů nutných pro řádné prováděnía dokončení díla;
. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku zajištěním

případného dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemisťování a odstranění;
. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k datu předání a převzetí díla (i dle

zákona č.22/1997 Sb. _ prohlášení o shodě);
. zajištěnívšech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle Čsttl a případných jiných právních

nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno

dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;
. zřízení a odstraněnízařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě;
. odvoz a uložení přebytečného výkopku na skládku (obdobně se týká vybouraných hmot a stavební

suti) včetně poplatku za uskladnění;
. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu;
. V souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájenístavebních prací např' správcům

sítí apod.;
. respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby;
. vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavebníčinnosti a předložení dokladů o nezávadném

zneškodňování odpadů.

Kompletní projektová dokumentace zpracovaná objednatelem v rozsahu stanoveném vyhláškou

č.1'69/201'6 Sb. byla předána zhotoviteli v rámcivýběrového řízeníveřejné zakázky,jako součástzadávací
dokumenta ce. Za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace odpovídá objednatel a nesmí
přenášet tuto odpovědnost žádnou formou na zhotovitele. objednatel nesmí požadovat, aby případné

vady projektové dokumentace zhotovitel zahrnul do ceny díla.

Zhotovitelje povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat projektovou dokumentaci a soupis prací,

a nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla upozornit objednatele bez zbytečného odkladu

na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za

správnost této dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků včetně návrhů na jejich

odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli'

článek g

Doba a místo plnění

1' Termín realizace díla:
Zahájení 1.7.2024

Ukončení 28.8.2024

k. ú. Dvorce, parc. č'. t79 l t, L7 9 | 2, L&L, L86 l !, 27 86 | L,st. 367

L3

14,

2. Místo plnění:

Strana 3



3 Zhotovitel začne s prováděním díla nejpozději do 5 dnů od termínu zahájení realizace dle odst. L tohoto
článku.

Běžné klimatické podmínky či povětrnosti vlivy v průběhu provádění díla nemají vliv na prodloužení
term ínu plnění zhotovitele.

Jestliže má objednatel pochybnost o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty sjednané ve smlouvě,
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu objednatele a na své náklady zvýšit
stav pracovníků, mechanizace, apod., pokud neprokáže, že pochybnosti objednatele jsou nepodložené.

objednatel se zavazuje zhotovitelem řádně provedené dílo převzít i před termínem pro ukončenírealizace
díla, na základě písemné výzvy a zápisu zhotovitele ve stavebním deníku, učiněným nejméně 4 dny před
převzetím díla, přičemž platební podmínky, včetně termínů plateb zůstávají nezměněné.

č!ánek +
Cena za DíIo

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH 2 480 000,- Kč

Výše DPH (21'%) 520 800,- Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 3 000 800,- Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého
podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a to z
důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních.

Podkladem pro stanovení ceny je zhotovitelem oceněný soupis prací - příloha č. 2 smlouvy. Ceny uvedené
zhotovitelem v soupisu prací musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší
náklady souvisejícís umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním
zadávacích podmínek'

Zhotovitel je zodpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
daňovými předpisy.

Změna ceny díla je přípustná jestliže
o objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
o objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
o při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je

nezavinil ani nemohl předvídat a majívliv na cenu díla
o při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající

geologické údaje apod).

Změna ceny díla bude provedena na základě vzájemné dohody obou smluvních stran způsobem a formou
v souladu s příslušným ustanovením dle článku 1]., odst. 5' této smlouvy.

Přípustné jsou jen dodatečné práce, dodávky a/nebo služby, které mohou být uplatněny pouze v
případech, kdy se jedná o objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady, nutné pro realizaci díla a
tedy k naplnění cílů a parametrů projektu. Zhotovitel je povinen před tím uplatnit postup dle 5 2594 nebo
s 2627 zákona č. 89l2oL2, občanský zákoník, tj. že pokud při realizaci díla bez zbytečného odkladu

4

5.

6.

2

3

4

5.

Strana 4



L

z

neupozorní objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů k provedení díla, nebo zjistí-li zhotovitel při

provádění díla skryté překážky a nesplní vůči objednateli svou zákonnou oznamovací povinnost, pak

objednatel není povinen uhradit zhotoviteli provedené práce z titulu bezdůvodného obohacení'
Dojde-li při realizaci díla k výskytu výše uvedených prací, dodávek a/nebo služeb nutných k dokončení
stavby, zpracuje zhotovite| přesný výkaz těchto prací, dodávek a/nebo služeb a ocení je v cenách

stanovených na základě jednotkové ceny dané práce, dodávky a/nebo služby v soupisu prací a ostatní
práce, dodávky a/nebo služby dle obecně známých sborníků doporučených cen (např. označení sborníků
URS Praha, a. s., RTS, a' s., aj.) vztahující se k období realizace. objednatel uhradí jen ty práce, dodávky
a/nebo služby, které předem odsouhlasí a které budou objektivní, věcně správné a nutné pro realizaci

díla, tedy k naplněnícílů a parametrů projektu'

Nastane-li změna rozsahu předmětu díla vyžádána objednatelem, případně vyvolaná změnou technického

řešení díla nebo změnou materiálů oproti projektu:

a) bude ocenění případných víceprací provedeno soupisem víceprací s použitím položkových cen ze

souplsu prací zhotovitele (přítoha č. 2 smlouvy o díto)' Pro práce a dodávky neuvedené v soupisu
prací bude použita v souladu s vyhláškou č. L69/2oI6 Sb', shodná cenová soustava, v jaké

zhotovitel nacenil soupis prací do nabídky. Pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude

dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinová sazba. Tím není dotčena povinnost postupovat

dle zákona,
b) k základním nákladům víceprací dopočte zhotovitel přirážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v

jaké ji uplatnil ve svém soupisu prací,

c) k celkovému součtu nákladů pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku

zdanitelného plnění,

d) před vlastním provedením musí být každá vícepráce technicky a cenově specifikována v soupisu

víceprací a ten odsouhlasen technickým dozorem objednatele. Zhotovitel po odsouhlasení
víceprací technickým dozorem objednatele předloží návrh dodatku ke smlouvě spolu s

odsouhlaseným soupisem víceprací objednateli. Ten, v případě, že vícepráce uzná, se zavazuje

předložený návrh dodatku ke smlouvě odsouhlasit co nejdříve od jeho předložení. Zhotoviteli
vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena formou

uzavřeného dodatku ke smlouvě smluvními stranami. Bez uzavřeného dodatku ke smlouvě o dílo

nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za vícepráce,
e) dodávky a práce, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým dozorem objednatele

provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a
nákladů neprovedených dodávek a prací dle soupisu prací. Dále se postupuje obdobně, jako je

uvedeno v písm' a) - d) tohoto odstavce,

Za vícepráce se nepovažují náklady vynaložené k dosažení plné funkčnosti předmětu díla. Důvodem pro

změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejíchž provedení bylo vyvoláno jeho prodlením s prováděním
díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele nebo z důvodu chyb nebo nedostatků
v soupisu prací, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

čtánek s
Platební podmínky

objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu.

Cena za dí|o bude uhrazena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem po ukončení realizace díla, tj. po protokolárním předání a převzetí díla.

Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do 15 kaIendářních dnů po vzájemném
odsouhlasení soupisu prací na základě stavebního deníku'

3

Strana 5



4.

5.

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury)je 30 dnů ode dne doručení objednateli.

Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat povinné náležitosti dle zákona č' 235/2oo4 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Bude-li daňový doklad (faktura) obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, je objednatel
oprávněn do data splatnosti daňový doklad (fakturu) vrátit zhotoviteli. Po opravě daňového dokladu
(faktury) předloží zhotovitel objednateli nový daňový doklad (fakturu) se splatností uvedenou v odst. 4.
tohoto článku. Rovněž tak zjistí-li objednatel před úhradou daňového dokladu (faktury) u provedených
prací vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném
zániku odpovědnosti zhotovitele za vadu předloží zhotovitel objednateli nový daňový doklad (fakturu) se
splatností uvedenou v odst. 4. tohoto článku.

Přílohou daňového dokladu (faktury) bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasených vždy
technickým dozorem a objednatelem. Bez tohoto soupisu je daňový doklad (faktura) neúplný'

č!ánek s
Předání místa pInění, kontrola,

předání a převzetí dokončeného díla, zařízení staveniště

Zahájení provádění díla bude předcházet předání místa plnění, toto bude stvrzeno předávacím
protokolem podepsaným oběma smluvními stranami' objednatel se zavazuje předat staveniště
zhotoviteli nejpozději do L. 7. 2024.

Předánía převzetídokončeného díla potvrdíobjednatel a zhotovitel závěrečným protokolem o předánía
převzetídíla. Protokol pořizuje objednatel a musí obsahovat prohlášenío převzetí nebo nepřevzetídíla a
soupis případných vad a nedodělků. Předání a převzetí díla se uskuteční v místě stavby za účasti
zhotovitele, objednatele a osoby vykonávající technický dozor investora. Zhotovitel se zavazuje úplně
vyklidit staveniště do 5 dnů od předánídíla objednateli.

objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli
kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

ohledně částí díla, které mají být dalším postupem prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je
zhotovitel povinen Vyzvat objednatele ke kontrole formou zápisu do deníku a současně e-mailem osobě
vykonávající technický dozor investora a objednateli, nejméně však 4 dny předem. Při kontrole
zakrývaných pracíje objednatel oprávněn žádat předložení nezbytných atestů a protokolů o provedených
zkouškách. Porušení těchto povinností zhotovitele zakládá nárok objednatele požadovat odkrytí dotčené
částidíla na náklady zhotovitele.

Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník a to ode dne převzetí
místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. Stavební deník bude
v rozsahu daném příslušným právním předpisem (vyhláška ke stavebnímu zákonu). Do stavebního deníku
zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádípro objednatele' Zhotovitelje povinen do
stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plněnídíla. Zejména je povinen zapisovat
údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných)
prováděných prací' objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat,
k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se
týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňovat na vady' Nesouhlasili zhotovitel se zápisem, který učinil
objednatel do stavebního deníku, musí ktomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních
dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, Že s uvedeným zápisem souhlasí. Zhotovitel předloží stavební
deník objednateli ke kontrole na adrese jeho sídla nejméně Lxza7 dní.

6

7

1.

2

3

4

5.

Strana 6



7

6.

10.

Zhotovitel odpovídá za to, že veškerá dodaná zaYízení a materiály, které jsou předmětem plnění dle

smlouvy, případně budou s objednatelem dále dohodnuty, budou nové a dosud nepoužité. Zhotovitel
použije pro dílo jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané

existence díla byla při běžné údržbě zaručena platnými předpisy, technickými normami a zákony čR,

požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví,

životního prostředí, plynulost při běžném provozu a bezpečnost při užívání.

Práce, které vykazují již v průběhu jejich provádění nedostatky anebo závady, je zhotovitel povinen na

vyzvání objednatele bez zbytečného odkladu napravit. Tímto není dotčeno právo objednatele na

případnou náhradu škody vzniklou v důsledku vadně prováděných prací. objednatel je oprávněn
požadovat výměnu vadného, nesprávného, nefunkčního, poškozeného či jinak závadného prvku za nový a

bezvadný kdykoliv v průběhu realizace díla, kdy zjistí,že zhotovitel takový závadný prvek v objektu umístil

nebo hodlá umístit. Zhotovitelje povinen bez zbytečného odkladu požadavek objednatele splnit.

V hranicích staveniště zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (BOZP) a požární

ochranu (Po) svých pracovníků a pracovníků svých poddodavatelů a rovněž za dodrŽování příslušných

právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly na pořádání kontrolních dnů' Kontrolní dny budou organizovány txza t4 dní,

se zaměřením na kontrolu kvality a věcného i časového postupu provádění prací. objednatel je však

oprávněn dle potřeby nařídit konání kontrolních dnů i častěji, bude-li to s ohledem na povahu realizace

díla považovat za potřebné. Náklady účasti na kontrolních dnech nese každý účastník samostatně.

Zalízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou

objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště

podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně

činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a to v přiměřeném rozsahu.

Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je 5 dnů od data předání a převzetí díla dle

odst' 2 tohoto článku.

článek z
Sankce za porušení smlouvy

V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši o,5 %o z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

V případě zaviněného prodlení objednatele se zaplacením řádně Vystavené faktury, je zhotovitel oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši o,2o/o Z dlužné částky za každý započatý den prodlení'

V případě prodlenízhotovitele se zahájením prováděnídíla po termínu dle článku 3, odst. 3., je objednatel
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši o,!%o z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s ukončením dílčího plnění odsouhlaseného objednatelem a zhotovitelem,
uvedeného ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši

o,o5% z celkové ceny díla bez DPH zakaždý započatý den prodlení'

V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla deIším než 10 dní je objednatel oprávněn požadovat

zaplaceníjednorázové smluvní pokuty ve výši Lo% z celkové ceny díla bez DPH. Tímto není dotčeno právo

objednatele uplatňování smluvních pokut dle ostatních odstavců tohoto článku.

8.

9

4

5

t

2

3

Strana 7



6.

7

8

9

V případě změny poddodavatele bez písemného souhlasu objednatele či provádění prací
neodsouhlaseným poddodavatelem je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši
100.000,_ Kč za každý takový případ.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady či nedodělku z přejímacího řízení díla se sjednává
smluvní pokuta ve výši 1.000,_ Kč za každý i započatý den prodlení'

V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště dle článku 6, odst. 2', je objednatel opráVněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši o,o5 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den
prodlení.

V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování vady díla v záruční době se sjednává smluvní
pokuta ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každý případ.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 pracovních dnů od jejího nahlášení a
havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie
třetí osobu na náklady zhotovitele. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli také
smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ' Zhotovitel je povinen tyto náklady a smluvní
pokuty uhradit do 30 dnů od jejich vyúčtováníobdrženého od objednatele.

Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody.

10

1J,

4.

článek g

Záruka za dílo

2.

3

L.

Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č' 8g/2oL2 sb',
občanský zákoník.

Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět díla bezplatnou záruku' Záruční doba začíná běžet od data
předánía převzetí díla dle článku 6, odst' 2 této smlouvy a činí50 měsíců.

Zhotovitel neodpovídá za vady v případě, že prokáže vznik vady vadou projektu či nevhodnými pokyny
objednatele, na kterých objednatel trval i přes písemné upozorněnízhotovitele.

Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy,
vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do
5 pracovních dnů od jejího obdrŽení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění
vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu,
dohodnou se strany písemně na lhůtě delší. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se
na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

Zhotovitelje povinen sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou třetím osobám, tj. pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod
způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru
stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou smlouvu
objednateli na vyžádání předložit.

čtánek g

Poddodavatelé

5

Strana 8



1..

2.

3.

Zhotovitel je oprávněn jednotlivé části díla provést pomocí poddodavatelů' Seznam významných
poddodavatelů, jímž za plnění poddodávky uhradí více než 20 % zcelkové ceny této zakázky, které

zhotovitel uvedl ve své nabídce, tvoří přílohu č. 4 smIouvy.

Za výsledek činnosti poddodavatelů odpovídá zhotovitel stejně, jako by je provedl sám. Jakákoli smluvní

úprava mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli nemá žádný vliv na práva a povinnosti zhotovitele podle

této smlouvy.

Zhotovitel může měnit poddodavatele jen ve výjimečných případech, a to vždy pouze se souhlasem

objednatele. Pokud se jedná o změnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve

výběrovém řízenísplnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v
jakém byla prokázána Ve výběrovém řízení. objednatel nesmí bez závažného důvodu změnu
poddodavatele odepřít.

článek to
odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v
případě podstatného porušení této smlouvy. odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou

formou a doručeno druhé smluvní straně. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem

doručení odstoupení od smlouvy druhé sm l uvn í stra ně.

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumízejména prodlenízhotovitele se
zahájením prováděnídíla delší než 10 dnů po lhůtě dle článku 3, odst. 3'

Smluvní strany se dohodly, Že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s

předáním řádně provedeného a dokončeného díla deIší než 10 dnů.

Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení účinnosti
této smlouvy (tj. zejména náhrada škody, nároky na zaplacenísmluvních pokut a běžící záruky), zůstanou
platná i po ukončení účinnosti této smlouvy.

článek tt
Ujednání společná a závěrečná

Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem č'89/2oL2 Sb., občanský zákoník., v platném znění a
souvisejícími předpisy platnými v době uzavřenísmlouvy'

V případě rozporu mezi zněním této smlouvy a zněním jejích příloh se přednostně použijí ustanovenítéto
smlouvy a následně ustanovenípříloh v jejich níže uvedeném pořadí.

3' Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva, včetně jejích změn a dodatků, byla uveřejněna
na profilu zadavatele v souladu s 5 219 odst. L) zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění.

5' Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě

6. Tato smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech , z nichŽjeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

1..

2.

3.

4.

L.

2

Strana 9



7

8.

Dle 5 2 e) zákona č' 32o/2oot Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou
povinnou spolupůsobit přivýkonu finančníkontroly. Toto spolupůsobení je povinen dodavatel zajistit iu
svých případ ných poddodavatelů.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tato je výrazem jejich vůle
projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za
smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

článek tz
Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástítéto smlouvy o dílo

Příloha č' 1- Krycílist nabídky

Příloha č. 2 - Soupis prací

Příloha č. 3 - Projektová dokumentace

Příloha č.4 - Seznam poddodavatelů

Objednatel:

L.

Ve Dvorcích dne M.6. h14
Zhotovitel:

V Bruntále 6ng .p[ ffi' ťďZr
oBEc DVoRcĚ

NÓnrěslí 13, 793 ó8 Dvorce
tf. )i),!jt,.,,,', t',rt)i1r')/'3

B
MP

s.Í.o.

o1 Bruntál
..t., r'1 r '. ", /'ltt i/!

Ja

rosta obce jednatel společnosti

Strana 10



Příloha č. 1

KRYCí LtsT NABíorv
k veřejné zakázce malého rozsahu

,,Rekonstrukce prostorů před ško!ní družinou,
olomoucká č.p. 55'

1.1. Zadavate!

Obec DvorceNázev:

Náměstí L3,793 68 DvorceSídlo

Zástupce zadavatele Jan Božovský, starosta obce

IC: 00295973

c20o295973otČ:

Tel.: 554 2r9 880,724 078 608

E-mail sta rosta @obecdvo rce.cz

1.2. Účastník

Název BERKASTAV s.r.o.

Sídlo/místo podnikání Nád ražní 955/ 1'1', 7 92 01' Bruntá l

Spisová značka v obchodním rejstříku c 58317

Statutá rní zástupce/osoba oprávněná za

účastníka:
Dominik Berka a Patrik Berka
jednatelé společnosti

lČ: 026s7 392

DIC: c202657392

Tel.: +420775 056 143

E-mail: berkastav@ berkastav.cz

Kontaktní osoba ve věcech nabídky: Patrik Berka

Tel +420775 056 143

E-mail berkastav@ berkastav.cz

1. Základní identifikační údaje

Cena celkem bez
DPH

DPH
(sazba2L%l

Cena celkem
včetně DPH

Celková cena díla 2 480 000,- 520 800,- 3 000 800,-

2. Nabídková cena v Kč

Podpis oprávněné osoby,
datum:

23.05.2024

Titul, jméno, příimení: Patrik Berka

Funkce: jednatel společnosti

3. oprávněná osoba za účastníka jednat

Strana 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20231206001
Stavba: REKoNSTRUKCE PRosToRÚ pŘeo ě'p. ss-zŠ Dvorco

KSO:
MÍsto

Zadavatel:
Obec Dvorce

Uchazeč:.
BERKASTAV s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 6.2023

026 57 392
c202657392

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

Cena bez DPH 2 480 000,00

DPH základní
snÍŽená

Sazba daně
21,00%o

15,00%

Základ daně
2 480 000,00

0,00

Výše daně
520 800,00

0,00

Cena s DPH v czK 3 000 800,00

ProJektant Zpracovatel

Datum a oodDis: RazítkoDatum a oodois: Razítko

OBEC PVORCE
Nrměslí 13, 793 ó8 Dvorcrr

,)'; '

V,..',ť
79207 Bruntál

Í0.a- 0f.O6- ?oZ

Strana l z 16



REKAPITULAoE oBJEKTŮ sTAVBYA souPlsŮ pnncÍ
Kód:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Obec Dvorce
BERKASTAV s.r.o.

2023120600,1

REKoNSTRUKGE PRosToRŮ pŘeo Č'p. ss -ZŠ Dvorce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

't0.6.2023

Barbora Kyšková

Kód Popis Cena bez DPH ICZKI Cena s DpH ICZKI

Náklady z rozpoětů

so íoí ř"'lT^!Í'li^lKoMUNlKAcE 
lV. TR|DY

005 ostatnÍ a vedlejšÍ náklady
so 301 PřlpoJka kanalizace

2 480 000,00 3 000 800,00

1 979 349,96

í79 000'00
321 650,04

2 395 013,45

2í6 590'00
389 196,5s

Strana 2 z 16



KRYoÍ LlsT soUPlsU PRAGÍ
Stavba:

REKoNSTRUKCE PRosToRŮ PŘED Č.P' 55 - ZŠ Dvorce
Obiekt:

so 101 - so 101 MÍsTNlKoMUNlKAcE lV. TŘÍDY (cHoDNlK)

KSO:
Místo:

Zadavateli
Obec Dvorce

Uchazeč:
BERKASTAV s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

10.6.2023

02657 392
c202657392

Cena bez DPH I 979 349,96

DPH základní
snÍžéná

Základ daně
'l 979 349,96

0.00

Sazba daně
21,O00/o

15,00%

Výše daně
415 663,49

0,00

Cena s DPH v czK 2 395 013,45

Projektant

Datum a oodois: Razítko

Zpracovatel

Dafirm a nodnis: Razítko

Objednavatel

Datum a oodois: Razítko

Uchazeč

Dátllm e nÓdnis: Razítko

strana 3 z í6



REKAPITULAcE čLENĚtvÍ souptsu pnRcÍ

REKoNsTRUKoE PRosToRŮ PŘED Č.P. 55 _ zŠ Dvorce

so 101 - so í01 tulsrnÍ KoMUNlKAcE v. rŘlov 1cnoorulx;

Stavba:

Obiekt:

Mlsto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Obec Dvorce
BERKASTAV s.r.o.

Kód dilu - Popís

Náklady ze soupisu pracÍ

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10.6.2023

Barbora Kyšková

céna celkem ÍczKl

í 979 349'96

1 761 427,52
1 - ZaloženÍ, práce 587 808,24
2 - Zakládání 15 827,33
5 - Komunikace pozemní 299 798,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovánÍ výplní 108 119,04

8 - Trubní vedenÍ 27 600,00
9 - ostatnÍ konstrukce a práce-bouránÍ 544 035,95
997 - Přesun sutě 't52649,82
998 - Přesun hmot 25 588,97

PSV - Práce a dodávky PSV 210 422,44
711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům '14 535,36

767 _ Konstrukce zámečnické 195 887.08

M - Práce a dodávky M 7 500,00
21-M - ElektromontáŽe 7 500,00

Strana 4 z 16



souPls PRAoÍ
Stavba:

REKoNSTRUKCE PRosToRŮ PŘED Č'P. 55 - ZŠ Dvorce
Obiekt:

so 101 - so 101 MlsTNíKoMUNlKAcE lV. TŘÍDY (cHoDNlK)

Místo:

Zadavalel:.
Uchazeč:

Obec Dvorce
BERKASTAV s.r.o.

Datum: 10.6.2023

Projektant:
Zpracovaiel: BarboraKyšková

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem lczKl cenová soustava

Náklady soupisu colkem

o HSV Práce a dodávky HSV

1 979 349,96

1 761 427,52

D1

"odstraněnl chodníku ze kostek velikosti,

Poaámka k položce:
Š TĚRK)D R Ť PR oMlsENÁ s HL lNo U
"odstranéní chodniku ze Žulových kostek střední Velikosti,
kladéného do betonové loŽe''í6
''odstfanění stáVajici zpevnéné plochy - BEToN TL. 250
mm"3
''odstraněnl stávajícího chodníku''2+3+10'l +5+25

''odstíanénl stáVající UK - ASFALT TL. 2x50 mm +

ŠTĚRKoDRŤ PRoMlsENÁ S HLÍNoU TL.2oo mm ''21

''odstranění stáVajlcÍ silnice''22
součet

16,000

16,000

3,000

136,000

2l,000

22,000

'1 K 11121 1101
odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně

m2 5,OOO 
I

141,00 705,00 cs ÚRs 2023 01

K 1 13'l051 í 3
Rozebrání dlaŽeb z lomoVého kamene kladených na
Mc Wsoárováné Mc m2 1 6,ooo 

I

300,00 4 800,00 cs ÚRs 2023 01

cs ÚRS 2023 01m2 1 122,O0 16 592,00K 1'13'106't23
RozebránÍ dlaŽeb ze zámkovÝch dlaŽdic komunikacÍ

rucne

cS ÚRs 2023 01m2 1 353,00 69 894,004 K 113107122
podkladu z kameniva drceného tl přes 100

5 K 113107130
odstranění podkladu z betonu prosiého tl do 100 mm
rllčně

mz 16,000 405,00 6 480,00 cs ÚRs 2023 01

''odslraněni chodníku ze Žulových kostek střední 16,000

K 113107 137
odstranění podkladu z betonu VyztuŽeného sítěmi tl
ořes 'l50 do 300 mm ručně

m2 3,000 'I s00,00 4 500,00 cs ÚRs 2023 01

.odstraněni stávajIcí zpevněné plochy -
3,000

7 K 113107 141 odstranění podkladu Živičného tl 50 mm ručně m2 42,000 75,00 3 150,00 cs ÚRs 2023 01

UK - ASFALT TL. 2x50 mm +
42,000

PRol,lisENÁ s

''VytrŽenl a odstranění stáVajÍcího belonového
10125"7

"VýrŽeni a odstraněni stáVajícího betonového obrubníku Bo
15t25"1
"VytÉení a odstraněnl stáVajícího belonového obrubníku Bo
1 5/30'1 0

7,000

1,000

10,000

cs ÚRS 2023 01m 1 8,000 87,00 1 566,00a K 11320211'l obrub krajníků obrubnlků stojatých

9 K 122211101
odkopáVky a prokopávky v hornině třÍdy těŽitelnosti l'
qkllĎinv 3 fllňně

m3 205,498 975,00 200 360,55 cs ÚRs 2023 01

''pro výměnnou vrstvu''(136t1 6+30)-0,25-0'3
''chodník'1 36-0,65-0'3
"okapní chodník''16'0'95-0'3
"Siezdy"30.0,1 5-0,3
''snlŽenÍ terénu okolo tasády" 125- 1,25
''Patky pro nové zábradlí''0'4"0'4-0'9-14+0'8-0'4-0'9-4

"pÍo výměnnou Vrstvu''(1

"chodník'1 36-0'65-0'67
"okapní chodník''16'0'95'0'67
"Sjezdy"30.0,I 5-0,67
soUčet

13,650
26,520
4,560
1,350

156,250
3,1 68

30,485
59,228
10,184
3,015

10 K 122251104 I ooxopavxy a prokopávky nezapaŽené V hornině třídy

I 
těŽitelnosti l skupiny 3 objem do 5oo m3 strojně

m3 102,912 188,00 19 347,46 cs ÚRs 2023 01

11 K 129951121
BouránÍ zdiva z betonu prostého neprokládaného v
ndkonávkách nebo níokooáVkách stroině

m3 3,Vt Z 2 850,00 I755,20 cs ÚRs 2023 01

vrstvu"(1 36+ l 6+30)- O,25- 0,O2 0,910
1,768
0,304
0,090

"chodnlk"l 36.0,65-0,02
''okapnÍ chodnÍk''16-0'95'0'02
"Siezdv"30.0,1 5.0,02

Strana 5 z'16

0,455
0,884
o,152
0,045
'í 
'536

12 K 129951123
BouránizdivazŽB nebo předpjatého betonu V
nrlknnávkáeh neho nrokonávkách stroině mg 'I,536 5 S5o,OOl 8 985,60 cs ÚRs 2023 01

vrstvu"(1 36+16+30).0,25.0,01
''chodník''1 36'0,65-0'01
"okapní chodnÍk"'l6"0'95-0'01
"Siezdy"30.0,1 5.0,01
součet



MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [cZKl cenová soustavaPopiseČ Typ Kód

13 K 16230 1 501 i křovin do 5 km D kmene do
m2 5,000 89,00 445,00 cs ÚRs 2023 01

14 K 1 62301 981 k vodorovnému přem
1km m2 'Í5'000 18,00 270,00 cS ÚRs 2023 01

15 K 162751 1 17
o

přemístění přes g 000 do'l0000 m
z horniny třídy těŽitelnosli l skupiny 1 m3 308,410 150,00 46 26',1.50 cs ÚRs 2023 01

16 K 1627511 19
'10000 m

Připlatek k Vodorovnému přemístěni Výkopku/sypaniny
horniny třldy těžitelnosii l skupiny 1 až 3 ZKD 'l 000 m m3 3 084,100 15,00 46 261,50 cS ÚRs 2023 01

1.1

poloŽ<a obsahuje hrubé a jemné terénnl úpavy, vč. dovofu a dodávky
subslrálu, vč' dodávky t@vnIho sefrene : -

c) TRAVNArÁ PLocHA - M2' TEcHNoLoGtE ZAL2ŽENIL
4 PŘ|PRAVA P)aEMKU Po STAVEBNÍ)H PRA)E)H :
1) uRoVNÁNl PLocHY Po 9TAVBĚ - 30cn PoD ZPEVNĚNÉ
PLocHYNEB? K)NEčN)U N|VELETU TERÉNUI l
2) NAVAŽM 20cn oRNtcE z DEP)N\E - M3 - NuTNo zHoDNoTtT
srAV A MNoŽsrul oRN tcE PŘED RozPRosTŘENlM-

V PŘíPADĚ NED)9TATNU NEB) zHoRŠENÉ KVAL|TY(např'
Velká přlhlěs jqoqrch částI, nebo chemické hečištěnu - NUrNo
DoVÉzT NoVoU-
. oRNld NUrNo zBAVlT PŘíPADNÝjH PŘlMĚsl - MMENÚ A
ZBYTKÚPosrAVBÉ,
: PŘED NAVMK)U NuTNo oRNlCt - )HEM\CKY )DPLEVELIT -
(plevel na deponii před manipulaci)
3) NAVÁŽKA 10cn TRAVNIK)VÉH) 9UB'TRÁTU - M3

4) PRaMIjHÁNÍ TMVN|K)VÉH) 9UB9TRÁTU A NAVEZENÉ
ORNICE V HORIZUNTU 20 cn.a

q zALoŽENl PRAVNATÉ PLocHY VÝ9EVEM :

standarlnl směs pro městské výsadby 30g lQvnaté sfrési/ h2
složenl ' 15% koslřava čeNená lrslnalá, 10% kostfava čel' králce
výběŽkatá,.
15oÁ koslřava čer dlouze Úbě*atá' 10% koslřava ovčí,'-
20% lipni@ lučnl, 30% jÍlek vytrvalý'-

4acovánÍ a Úovnánl plochy (v bll*osti slfuhú hulno dával poar na
kořenový systéfu),
phvést konečhou mdulaci JTU
proÉsl Úsev - st@jově - specialibvaný stfuj

- při výsevu se áoveň st|ojem pnvede - hnojeni minerálnlm hnojivem
30g/m2, válcovánl, :
álivka po v'badbě 5l/m2i l
Íx seč fučni po uzejií

q rEc HN oLoG l cK É NoR M Y VÝ9ADB Y
NORMY: -

'17

18

K

K

171201221

171251201

za uloŽenÍ na skládce (skládkovné) a
05 04

UloŽení na skládky nebo meziskládky

t

m3

555,1 225,00

308,41

124 906,05

5 551,38

cs ÚRs 2023 01

cs ÚRs 2023 01

19 K 1819s1112 Uprava pláně V hornině třídy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ
3 se zhutněním stroiné m2 í 82,o0o 

I

3'1,00 5 642,00 cs ÚRs 2023 01

)a K R-1 120090 Terénní úpravy Vč. osetí tráVou m2 1 25,OOO 
I

75,00 9 375,00

"viz.

21 K R_1 'í 3107'l
odstranění podkladu penetrační makadam do 100
mm ručně m2 22,000 '180,00 3 960,00

''odstraněni

Zakládáni

22,000

22 K 2753'13711 palky z betonu lř. C 20125 m3 3,1 68 4 996,00 15 827,33 cS ÚRs 2023 o1

15 827

''Patky pÍo noVé zábradlí''0,4-0,4'0,9'14+0,8-0,4-0,9-4

23 K 564801 1 I 1
Podklad ze Štěrkodrtě sD plochy přes 1 00 m2 ll 30

m2 '152,000 60,00 9 120,00 cS ÚRs 2023 01

Poaánka k poloŽce: a
Íl' 0-8 frfr
"skladba chodníku''136
"skladba okapniho chodníku'''l6
součet

D5

P

136,000
16,000

24 K 564801 1 12
PodKlad ze stérl(odné sD plochy pres 1 00 m2 tl 40

m2 30,000 73,00 2 190,00 cs ÚRs 2023 01

1É K 56485101'í Podklad ze štěrkodrlě ŠD plochy do 1 oo m2 tl 1 50 mm m2 1 0,000 281,00 2 810,00 cS ÚRs 2023 01

Poaámka k poloŽce:
fi. O-32 mm

26 K 5648511 1'1
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přés 1 00 m2 tl 1 50
mm m2 I 6,000 246,00 3 936,00 cs ÚRs 2023 01

Ír' 0-63 mm

27 K 56487 11 11
Podklad ze štěrkodrtě sD plochy přes 1 00 m2 tl 250
mm m2 1 82,000 308,00 56 056,00 cs ÚRs 2023 01

fr. 0-63 mň

28 K 56487't1'13
Podklad ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl. 270
mm

m2 1 66,000 327,O0 54 282,00 cs ÚRs 2023 01

tr. 0-63 mm
"Skladba chodniku"136 '136,000

30,000

P

''skladba samostatných siezdů|"30

Strana 6 z 16



součet

"skladba chodníku''1 36
''skladba okapního chodnÍku''16 16,000

MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena ceIkem [cZK] cenová soustavaPopisPČ Typ Kód

10 800,00 cs ÚRs 2023 0129 K 35111
Asfaltový belon Vrstva podkladni AcP 16 (obalované
kamenivo oKS) tl 50 mm š do 3 m

m2 10,000

m2 10,000 750,00 cs ÚRs 2023 o130 K 57321't't07
z

cs ÚRs 2023 0131 K 57321'.1111
z

m2 10,000 750,00

cs ÚRS 2023 01m2 10,000 11 11 250,0032 K 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná Aco 1 1 (ABs) tř. l tl 50
mm š do 3 m z modiíikovaného asfaltu

1 52,000 420,00 63 840,00 cs ÚRs 2023 01K 5962'l'1111
Kladení zámkové dlaŽby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny A pl přes 50 do 1 00 m2

m2

Cs ÚRs 2023 0134 M 59245212 dlažba zámková tvaru l 196X161X60mm přírodnÍ m2 141,960 332,00 47 130,72

P
s@lřeba: 36 kus/n2

"Skladba

Poaámka k položce:
spolřeba: 36 kus/n2
''skladba samostatných sjezdů:"26'8'1'05 28,140

cs ÚRs 2023 01m2 16,800 335,0035 M 59245018

m2 0,840 666,00JO M R-245019
betonová reliéfnl 200x1 00x60mm

m2 30,000 548,00 to cs ÚRs 2023 01K 596212210
rucne

m2 28,984 407,00 11 Cs ÚRs 2023 0138 M 59245213 dlažba zámková tvaru l l96x161x80mm

14.1

"skladba samostatných ,05

a osazovanl

m2 732,00 239 M R-592450 belonová dlažba 200Xl00 reliéínÍ, čeruené

ÚRs 2023 o1m2 í 08'00 414740 K 62213't101
postřik vnějšich stěn nanášený celoplošně

36 5't ÚRS 2023 0141 K 622211001
fl do 40 mm

Montáž kontaktniho zateplení vnějších stěn lepením a
méchanickým kotvením polystyrénových desek do m2 951,00

cs ÚRs 2023 0lM 28376414
deska XPs hrana polodrážková a hladký m2 92,00 3 709,44

cs ÚRs 2023 01m2 395,00 15143 K 622321121
Vápenocementová omÍtka hladká jednovrstvá vnějších

m2 't 08,00 24 cs ÚRs 2023 0144 K 19'1
omÍtce Vnějších stěn za
rucne

m2 92,00 3 532,80 cs ÚRs 2023 0145 K 1 očištění vnějších ploch tlakovou vodou
''fasáda

46 K R-6223489
D+M OMITKA NA BAZI PRYSKYRICE, VELIKOST
ZRNA 2 mm vč oenetrace m2 38,400 525,00 20 160,00

47 K 899331111
Výšková úprava uličnÍho Vstupu nebo Vpusti do 200
mm 7výšením ookloou kus 5,000 3 45o,OOl 17 250,00 cs ÚRs 2023 o1

48 899431 1 1 1
VýškoVá úprava uličního Vstupu nebo Vpusti do 200
mm zvýšením krycího hrnce, Šoupěte nebo hydrantu

kus 3,000 3 450,OOl 10 350,00 cs ÚRs 2023 0'l

D8 Trubní

a nt

49 K 91623',|213
osazení chodníkového obrubníku belonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m I 39,000 435,OOl 60 465,00 cS ÚRs 2023 01

''viz. situace a řezy"
''Betonový obrubnlk Bo 10/25 do betonu
C1 6/20nXF1 "5+8+22+2+2+26+2+2

''Betonový obÍubnik Bo 15/25 do betonu c16/20nXF1''55+9+6

69,000

70,000

Í'l 220,09 cs ÚRs 2023 0150 M 592í701 7 obrubnlk 1000x100x250mm m 69,690 16

a

''Betonový obrubnik Bo 10i25 do betonu 69,690

cs ÚRs 2023 01m 70,700 13 29í,60M 5921 7023 Í000X150X25ommobrubnÍk
"viz. situace a
"Betonový obrubnik Bo 15/25 do betonu 70,700

35,000 10 500,00 cs ÚRs 2023 0152 K 9163311',12
do lože z

m

m 35,350 99,00 3 499,65 2023 01cs53 M 5921 701 I obrubn lk betonový a hradn í 500x50x200mm
''Viz. situace a řezy"35*1,01

stÍana 7 z 'í6

35,350



MJ MnoŽství J.cena [czK] cena celkem [cZKl cenová soustavaPopisrČ Typ KÓd

54 K 919122132 za tepla pro komůrky š 20 mmTěsnění spár
těsnicÍm m I 19,000 1 12 495,00 cs ÚRS 2022 02

55 K 919726123 pro ochranu, separaci a filhaci
měrná m2 53,00 12 539,80 cs ÚRs 2023 01

56 K 19735112 živičného krytu
m 6 'Í 20'00 720,00 cs ÚRs 2023 o1

F7 K 19735114 kýu hl přes 150 do 200stáVaj
m 165,00 I 075 cS ÚRs 2023 01

58 K 919735125 ícího betonového krytu
m 3,000 629,00 1 887 ÚRs 2023 01

59 K 9610441'í 1 Bourání základů Z betonu prostého m3 0,940 2 850,00 ÚRs 2023 01

D 997

situace

"patky
''patky záradli schodiště''0,14

vč. ebt. zákaldu"17

fasáda "32'1

Poaámka k položce::'
Položka obsahuje : -
- výkop plo schodišlě vč' odvou aminy na sklásku a poplatku a
skládkovné
- prov@denl schodiŠlě dle lýklesu č. D' l' 1'b'2'2 vč' dodáVky materiálu :

BETON c 20/25 nXF1 0'9'2,75248ň3 '

MH slr 100X100nn, il. 8 fum4;2'2,8511,g7ň2'
šlělkopískový polštář 0-32 nn (Šq 150 mm
4,75'2'85Z84ň2:
Úh1ěnná Wstva E štěrkoďni fí 0-63 ilm v iloušlbe 250nn6,0n2
případné výkopy z výněnné Wsfuy v il' 250 mm&,0n2
separačnl nelkaná geotextille 400 gr'ň28'1, 3 1 0,4n2
úprava zemn Í pláněa 0m2..

BETON c 30/3 7 Xc42'0'3. l' 1 62,61;8ň3
KAR| sÍŤ 100x100nn, tl. 8 nn2.2,6,2'6Ť3'5ň2

osazenÍ stáVajlclch kafrehných blokú 400 X 160 o prcměhné délco
slávajÍcI kamenné bloky budou povrchově upÉVehy
pÍ,kovánlnťq,4'2, 75 d 50m2

"viz. situace stavby a TZ"7

Přesun

19

0,800
0,140

ze

60 K 961 0551 1 1 Bourání základů ze ŽB m3 19,500 3 750,00 73 cs ÚRs 2023 01

61 K 962032432 BouránÍ zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel
pá|ených i nepálených na [,4V nebo MVC přes 1 m3

m3 58,800 600,00 35 280,00 cs ÚRs 2023 01

62 K 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 4,200 I 37 800,00 cs ÚRs 2023 01

63 K 966071711 Bourání sloupků a do 2,5 m
kus 17,000 6 375,00 cS ÚRs 2023 01

64 K 1
na oceloVé sloupky VRozebránÍ

ldo2m m 42,000 3 150,00 cs ÚRs 2023 01

65 K Vnějších omítek z umělého kamene
m2 5 760,00 cs ÚRs 2023 01

66 K R-9438900 Pročištění stáVajicÍ uliční Vpusti a osazení nového
koše na hrubé nečistotv Vč. dodáVkV kus I ,000 

|

1 800,00 'I 800,00

óI K R-9523090 D+M nového schodiště kus 1 ,ooo | 1s4 421 ,81 194 421,81

68

69

K

K

R-9610551 í schodiště ŽB

R-9780090 odpadkového koŠe

m3

kus

1,080

1,000

10 650,00

750,00

11

70 K R-9870090 lD+M odvodňovaci Žlab šlřky 200 mm s litinovou mřÍŽí
|oÍo zaliženi D400 vč' betonového lože m 7,000 5 100,00 35 ToO,OOl

K 99701363'l
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebniho odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

84,585 225,O0 19 031 ,63 cS ÚRs 2023 01

72 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 'l km 266,382 30,00 7 591,46 cs ÚRs 2023 01

73

74

K

K

997221569

997221611

dopravy suti z

í suti na dopravní prostředky pro Vodorovnou

5 061,258

5 061 258

266,382

40 490,06

35 961,57

cs ÚRs 2023 01

cs ÚRs 2023 01

K 997221615
Poplatek za uIoŽení na skládce (skládkovné)
stavebniho odpadu betonového kÓd odpadu 17 0'l 01

9,984 225,0A 2246,40 cs ÚRs 2023 01

tb K 997221625
Poplatek za uloŽeni na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu Železobetonového kÓd odpadu 'í7
01 0l

110,277 300,00 33 083,1 0 cs ÚRs 2023 01

77 K 997221645
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

4,'t't6 225,00 926,10 cs ÚRs 2023 01

K 997221655 Poplatek za uloŽenl na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kÓd odoadu 17 05 04 57,420 225,00 12 919,50 cs ÚRs 2023 01

D PSV

vlhkosti a

Strana I z 16

210 422-44

998 Přesun hmot

79 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s kMem
dláŽděným 90,192 2S4,OO 

I

25 588,97 cs ÚRs 2023 01

Práce a dodávky PSV

25

80 K 7 1 1161215 lzolace proti zemni Vlhkosti nopovou fÓlií svislá, nopek
v 20.0 mm. tl do 'l.0 mm m2 32,000 292,00 I 344,00 cs ÚRS 2023 01



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkém [czK] cenová soustava

81 K 71'1',|61384
proti zemní Vlhkosti nopovou ÍÓlií ukončení

m 32,000 4 cs ÚRS 2023 01

82 K 9987'1'.|201
Přesun hmot procentní pro izolace proti Vodě, vlhkosti
á nlvnům V obieklech V do 6 m

141,120 3,oo| 423,36lcs ÚRs 2023 01

ÚRs 2023 01m 24,200 I 147,60378,00 
|

83 K 767161813
oemontáŽ zábradlí rovného nerozebíratelného
hmofnosli 1 m zábradli do 20 ko do suti

D 767

oM

"stáVaiíci zábradli"22
"u schodišté''2'2

Práce a dodávky M

22,O00
2,200

84 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
obiektechvdo6m Yo 1939,476 1,OOl 1 939,481 cs ÚRs 2023 01

OE K R-7675090
D+M Nerez trubkové zábradlí výšky 1 

'1 
m, 2 x madlo

Vč. kotvení, dodávky kotevnÍch a spojovacich pravků

vč. patních desek
m 5,600 6 r5o,ool 37 SoO,OOl

86 K R-7678900
D+M slLNlČNlHo ocELoVÉHo TRUBKoVÉHo
ZÁBRADL| Výšky 1,1 m + 1 záktadní nátěr + 2X nátěr,
Vč. kotvení a dodáVky kotevních a spojovacÍch prvků

m 35,000 a roa,*l 14' O0o,OOl

7 500,00

87 K R-21 000 hromosvodu soubor 1,000 7 soO,OOl 7 500,ool
7

Strana 9 z 16



KRYGí LIST soUPtsU PRAoÍ
Stavba:

REKoNSTRUKCE PRosToRŮ PŘED Č.P' 55 - ZŠ Dvorce
Obiekt:

005 - ostatní a vedlejšÍ náklady

KSO:
Misto: Havířov

Zadavatel:
Statutárnl město Haviřov

Uchazeč:
BERKASTAV s.r.o.

Proiektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lÓ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

10.6.2023

026 57 392
c202657392

Cena bez DPH í79 000'00

DPH základní
snížená

Základ dané
1 79 000,00

0,00

Sazba daně
21,00to
15,00%

Výše daně
37 590,00

0,00

Cena s DPH v czK 216 590,00

Projektant Zpracovatel

Objodnavatel

Datum a oodois: Razítko Datum a oodois: Razítko

Uchazeč

Strana 10 z 16



REKAPITULAcE íeHĚruÍ soUPlsU pnncÍ
Stavba:

Obiekt:

MÍsto:

Zadavatel
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

REKoNSTRUKoE PRosToRŮ PŘED Č.P.55 - ZŠ Dvorce

005 - ostatní a vedlejší náklady

HavÍřov

Statutární město Havířov
BERKASTAV s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10.6.2023

ATRIS s.r.o.

Barbora Kyšková

Cena cslkem [CZK]

179 000,00

105 000,00

0 _ Vedlejší náklady 105 000,00

VRN't - Průzkumné, geodetické a projektové práce 67 000,00

VRN3 - Zařizení staveniště 3 000,00

VRN4 - lnŽenýrská činnost 4 000,00

Strana 11 z 16



souPls PRAoÍ

REKoNSTRUKCE PRosToRŮ PŘED Č.P. 55 - ZŠ Dvorce

005 - ostatní a vedlejší náklady

Stavba:

Obiekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Havířov

Statutárni město HaVířoV
BERKASTAV s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

10.6.2023

ATRIS s.r.o.
Barbora Kyšková

eČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [czK] cena celkem [cZK] cenová souslava

Náklady soupisu celkem

o VRN VedlejŠí rozpočtové náklady

179 000,00

105 000,00

105DO
1 K 999024 statická zatěŽkáVací zkouška kus 10,000 4 5oO,OO 

I
45 000,00

2 K 999025
Dočasné dopravnÍ značení včetně jeho vypracování,
projednáni, Včetně případné světelné signalizace a
včetně vypracování signálních plánŮ

kus 1,000 60 o00,ool 60 000,00

DVR

k poloŽce'

o K lo121o3ooo Geodetické práce před výstavbou soubor 1,oool 1o ooo,oo 10 000,00 cs ÚRs 2016 01

67 000

4 K loi23o3ooo Geodetické práce po výstavbě souborl 1,oool 40ooo,oo 40 000,00 cS ÚRs 2o16 01

Poznámka k položce:
Vypracovánl georetrických plánú podle požadavkj KN Pro vklad do KN,:

E K 01 3254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,o0ol I ooo,oo 8 ooo,oolcs ÚRs 2016 o1

Dokumenlacé skutečného pfuvedení v fuBahu dle ptatné výtášky naP

6 K o13254oo5 |Výrobní a dílenská dokumentace soubor 1,000 3 000,00 3 o0o,o0 
|

Dokumanta@ skuÍečného prcvedenl V ro^ahu dle plalné vyhlášky naP

7 K 013254101 Monitoring v průběhu Výstavby soubor 1,000 1 000,00 I OOO,OO 
I

Fotogafre nebo vldeoáaamy akyvaných konskukcl a jin:ých
skutečnostl rozhodných např. pfu vícepráce a méhépráce

sítÍ na sÍaveništi, a
náklady na pÍezoumáni podkladu obiednatele o slavu inžonýBkých sití
pÍobÍhajlclch staveništěm nebo dotčenýfui stavbou i mim LJzemI
slaveniště.
Vrlýčení jejich skutečné lasy dle podmínek splávctj sÍtl v dokladové
čásli' '
zajišlění aklualia@ vyjádřehl spráVcú ,Íti V přlpadé ukončeni plalnosti
vyjádřenI' a
zajištéil a abezpečenl sÍévajÍcich inženýlskýéh sÍti a připojke při
výkooových a bouracích DracÍch.

P

I K R-99001
zpracování technologických postupů proáděnÍ pracÍ na
iednotliVé óinnosti soubor 1,000 2 000,00 2 ooo,ool

o K R-990010 Vytýčení a ochrana stávajících inŽenýrských sÍti soubor 1,000 3 000,00 3 ooo,ool

P

staveniště

Poznémka k poloŽce:
Náklady na vybudovánÍ a ajišlění ařlzenl staveňišlě a jeho provoz
údlilu a likýidaci v ,ouladu s plaínými právnimi předpisy, včolné
přlpadného ajištění ohlášenl dle zákona č' 183/2006 sb', o územnlm
plánovánl a slavebnlm řádu (stavebnl zákon), Ve ménl pozdéjšlch
předpisú,' zřÍzenÍ staveništních příPojek eneÍgil (vody a eneÍgie), jejich
ňěření provoz, údtžba, úhlada a likvidace: ajištění Případného žmního
opaířenl: náklady na úpravu povlchú po odstraněni ařizoni ,tavenišlé a
úklid ploch, na kterlch bylo zařlbnl stavéniště provozováno; dodáVka,
skladovénÍ, správa, abudováhl a mntáž VeškeÚch dllú a materiálú a
ařízenÍ týkajlcí se veÍejné akázky: ajišIěnl síavenišlě proti příslupu
nepovolaných osob, abezpečenl sÍavehišIě' Náklady na vybavenÍ
objektú ařlzení stavenišlě a odslánéhí objek!ú aříaní stavenišlě
včetně odv@. Náklady na slřežehl, Vhodné abezpečenl staveniště'
zajištěnI beqečného pÍIjezdu a přÍslupu na slavenišlé Vč. dopravnlho
nnačenl a potřebných souhla,ú a Dzhodnulí s vybudováním ařízenl
slaveniště, náklady na pilpojenÍ slaveniště na engrgie vč. ajišlěnÍ
méřenl oďbéru energiii, vwčenl obýodu staveništé' oPloceni a
abe4ečenl posloru síaveništé proli neoprávněnému vslupu .

10 K l0321o3ooo zařízeni staveniště - zřlzení, provoz, odstranění soubor 1,000 3 ooo,o0 
|

3 000,00 cs ÚRs 2016 o1

3

o VRN4

P

Náklady na prcvedehÍ zkouš6k, revizl a měřenl, klélé jsou vyŽadovány v
technických normách a dalšlch předpisech ve vztahu k plováděným
praclm, dodávkám a slubám a jejichž počel a dfuh by ftlěl býl
specil'ikovaný V dokuhenlu l(zP vyholoveným zholovitelem'
Pokud nejsou uvedeny Vjédnolivich prcÍeslch:

11 K 0431 03000 zkoušek, revizí a měřenína soubor 4 000,00 4 000 cs ÚRs 2o16 01

Strana 12 z 16



KRYoÍ LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

REKoNSTRUKoE PRosToRŮ PŘED Č.P. 55 - ZŠ Dvorce
Obiekt:

so 301 - Přípojka kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavateli
Obec Dvorce

Uchazeč:
BERKASTAV s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

10.6.2023

026 57 392
c202657392

Cena bez DPH 321 650,04

DPH základnÍ
snížená

základ daně
321 650,04

0,00

Sazba daně
21,000/0

15,00%

Výše daně
67 546,51

0,00

Cena s DPH v czK 389196,55

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč

Razítko

Strana 13 z '16



REKAPITULAcE čLENĚtvÍ souptsu pnRcÍ
Stavba:

REKoNsTRUKce pRosroRŮ PŘED Č.P. 55 - zŠ Dvorce
Obiekt:

so 301 - Přípojka kanalizace

MÍsto:

Zadavatel:
uchazeč:

Obec Dvorce
BERKASTAV s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.6.2023

Barbora Kyšková

Cena celkem ICZKI

32í 650'04

264 015,96

KÓd dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu pracÍ

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce íí1 í92'90
4 - Vodorovné konstrukce 60 606,00
5 - Komunikace pozemní 2625,00
8 - Trubní vedení 89't80,00
998 - Přesun hmot 412,06

PSV - Práce a dodávky PSV 57 634,08
721 - zďavoÍechnika - vnitřnl kanalizace 57 634,08

Strana14z16



souPts PRAoÍ
Stavba:

REKoNSTRUKCE PRosToRŮ PŘED Č'P. 55 - ZŠ Dvorce
Obiekt:

so 301 - Přípojka kanalizace

Místo:

Zadavateli Obec Dvorce
Uchazeč: BERKASTAV s.r.o.

Datum: 10.6.2023

PÍojektant:
Zpracovatel: BarboraKyšková

eČ ryp Kód Popis MJ lvlnoŽství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

321 650,04

264 015,96

'111 192

1 K 132212131
Hloubeni nezapazenycn ryn siřKy do óuu mm V

soudžných horninách třídy těŽitelnosti l skupiny 3 m3 27,300 1 817,OOl 49 604,1 0 cs ÚRs 2023 01

27

"odvoz

't 037

D1

27,300 14 742,00 cs ÚRs 2023 01z K 1322s1103
Hloubení ýh nezapaŽených š do 800 mm V hornině

těŽitelnosti l skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3

cs ÚRs 2023 01m3 54,600 8190,00a K 162751117
až3

přemístění přes 9 000 do 10000 m
z horniny třídy těŽitelnosti l skupiny '|

15 561,00 cS ÚRs 2023 01m3 1 037,4004 K 1627s',t1'.19
Příplatek k vodorovnému přemÍstěnÍ Výkopku/sypaniny

horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 ZKD 1 000 m

cs ÚRs 2023 01t 98,280 22 113,005 K 17120',|221
Poplatek za Ulozeni na skládce (skládkovné) zeminy a

kód 17

cS ÚRS 2023 01m3 54,600 ,| 982,806 K 171251201 nebo meziskládUloŽenl na

konstrukce
7 K l4sis731i1 LoŽe pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 54,600 í 11o,oo| 60 606'00ics ÚRs 2023 01

potrubí"

''Viz situace stavby a podélný proÍil ''70-0'6-1 
'3

54,600

60

D5

PoloŽka obsahuje :
- roébránÍ st' dlažby Vč. podkladnlch vrstev -
- odvoz ha režskládku do 100fu a Qélný dovoz
- očjštěni st. dlažby:
- provedsnl nových podklaních Wstev vč. dodávky materiálu
- &ělné položehl dlažby 'a

m2 5,0008 K R-5649000 tl-60 mmPředláŽdění

2

D8 Trubní

m 70,000 513,00 35 91o,oolcs ÚRS 2023 019 K 871315241
z tvrdého PVc vícevrstvé tuhost

í0 K 4997221't4 KMí pokubí z plastů výstraŽnou fólií Z PVc 40 cm m 70,000 11,00 770,00 cs ÚRs 2023 01

"viz. situace

11 K R-818001 17
D+M plastové šachtice DN 425 vÓ. dna a poklopu (s1-
Š5)

kus 5,000 10 500,00 52 500,00

PoloŽ<a obsahuje :
Výkop pfu šachtici vč. odÝofu přebýečné zeniny, likvidace a poplalku na
skládce -
dodávku a mohláž šachticq dna a poklopu
aétný zásvD

P

D 998 Přesun

12 K 9982761 01
Přesun hmot pro trubnÍ Vedeni z trub z plastických
hmof otevřený Výkoo

t 0,305 
|

'I 351,00 412,06 cs ÚRs 2023 01

o PSV Práce a dodávky PSV 57 634,08

57 634 08

13 K 721242106
Lapač sÍřešních splavenin z PP se zápachovou
klaDkou a laoacím koŠem DN 125

kus 3,OOO 
I

913,00 2739,O0 cs ÚRs 2023 01

'14 K 721290112
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace Vodou DN 150/DN
)an m 70,ooo 

I

1 07,00 7 490,00 cs ÚRs 2023 01

15 K 95872'1201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace V

obiektechvdo6m
o/o 565,040 

|

2,00 'I 130,08 cs ÚRs 2023 01

í6 K R-72 I 3096
Zrušení napojení potrubí na stoku, bezvýkopová
íéchnÓlooié

kus 1 ,OOO 
I

'15 000,00 '15 000,00

17 K R-72'13097
zrušení napojení stáVajícího kanalizačního potrubí ze
Žumpy na stáVajÍcÍ kanalizační stoku vč. likvidace a
odvozu suti na skládku, vč. poplatku za skládkovné

m
^,1

750,00 4 275,00

- Vnitřní kanalizace

P

P

Pomámka k položce: '

Strana 15 z 16

m 3,000 750,00 2 250,0018 K R-7213098 ProdlouŽení stáVajÍcÍho deŠťového svodu



MJ MnoŽstvi J'cena lczKl cena celkem [czK cenová soustavaPopisPČ Typ Kód

19 K R-72í3099 kanalizaci, sedlová odbočkana kus 1 2 2

20 K R_721309ř
odvozu suti na skládku, vč. poplatku za skládkovné

stáVajícÍ betonové žumpy Vč' likvidace a
KUS 22 22

P
vč. 4ětného ásypu

.i.

slrana í6 z 16



BERKASTAV
Seznam poddodavatelů

veřejná zakázka s názvem

,,Revitalizace prostorů před škoIní družínou, olomoucká č.p. 55"

dodavatel

BERKASTAV s.T.o.

se sídlem Nádražní 955/tL,7920t Bruntál
tČo ozo 57 39z

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě pod spis. zn. C 58317
zastoupený jednateli Dominikem Berkou a Patrikem Berkou

specifikace části veřejn é zakázky, které má dodavatel v úmyslu zadat poddodavateli,

Název poddodavatel:
Adresa:
lčo:
Popis předmětu plnění:
Podí| poddodavatele na plnění zakázky:

V Bruntále dne 05,06.2024

BERKASTAV s.r.o' se síd|em Nádražn 95sl!t,79207 Bruntál
Doručovací adresa: Kasárenská 25au7,794 0L Krnov
tČo: ozo 57 3g2, DlČ: cza26573g2

Kočko company s.r.o.
Dobrovskéh o 49a/6, Přívoz,702 oa ostrava
068 62 543
zemní, výkopové a přípravné práce
35%

V.'"Í'
792 07 Bruntál

za BERKASTAV s.r.o

Patrik Berka, jednatel společnosti

tD DS: ynydads
berkastav@berkastav.cz

+424 775 O56 143; +424 775 056 141

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě pod spis. zn. C 58317


